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این روزها دیگر توجه کردن  ه دکوراسیون هر محیطی از جمله حمام نیز مورد توجه برار می گیرد و اکثر افراد 

 ه وسیله لوکس ترین شیرآلات، جلوه ای  اص  ه حمام  ود می دهند.  ا توجه اینکه، این محیط همیشه در 

نتخاب شود که از کیفی  و استاندارد معرض حرارت و رطو    الا برار دارد،  هتر اس  شیرآلاتی  رای آن ا

 الایی  هره  لرد. هر چند که شیرآلات مختلف و متنوعی از لحاظ ظاهر، جنس، کیفی ، بیم  و ... در  ازار 

موجود هستند، اما این تنوع نلاید شما را از هدف اصلیتان یعنی انتخاب  رترین شیرآلات دور کند. لذا ما می 

هنمایی جه   رید شیرآلات  هداشتی  رای شما عزیزان  اشیم. پس  ا اندکی وب   واهیم تا در این مقاله را

 گذاشتن و همراهی کردن این مقاله، تصمیم درس  و ایده آل  ود را نهایی کنید.

 برای خرید شیرآلات حمام چه فاکتورهایی باید در نظر گرفته شود؟

 توجه کردن  ه جنس محصول .1

 در نظر گرفتن ظاهر شیرآلات .2

   کردن  ه دوام و مقاوم  شیرآلات حمامدب .3

 در نظر گرفتن رنگ شیرآلات .4

 صرفه جویی در مصرف آب .5

 دب  کردن  ه نحوه نصب شیرآلات .6

 توجه  ه ارتفاع شیرآلات حمام .7

 بیم  شیرآلات حمام .8
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 گارانتی و  دمات پس از فروش .9

 

 توجه کردن  ه جنس محصول

 رای انتخاب و  رید شیرآلات، توجه کردن  ه جنس  دنه محصول می  اشد. در وابع شیرآلات اولین معیار 

 هداشتی از نظر سا    دنه دارای جنس های متفاوتی از جمله: شیرآلات تمام استی ، شیرآلات  رنجی، 

تیکی، سشیرآلات سرب  شک، شیرآلات  ا روکش استی ، شیرآلات  ا روکش  رنج، روکش کروم، شیرآلات پلا

شیرآلات  هداشتی سرامیکی و ... هستند. در ادامه می  واهیم  ه  ررسی کردن ویژگی های هر یک از این 

 جنس ها  پردازیم.
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 شیرآلات  هداشتی تمام استی 

شیرآلاتی  ا جنس استی  یا فولاد ضد زنگ،  سیار مقاوم هستند، طول عمر  الایی دارند، دچار زنگ زدگی و 

 د و از ظاهری زیلا نیز  ر وردارند. وردگی نمی شون

 شیرآلات  هداشتی  رنجی

یکی از  هترین جنس هایی که  رای سا   شیرآلات  ه کار  رده می شود، آلیاژ  رنج می  اشد. این جنس، 

ترکیلی از میزان مشخصی از مس و روی می  اشد. شیرآلات  هداشتی  ا جنس  رنجی، از  اصی  میکروب 

، انعطاف پذیرند، طول عمر و مقاوم   الایی نیز دارند. در کنار این همه آپشن عالی، کشی  هره می  رند

 شیرآلات  رنجی از بیم   الایی  ر وردارند.

 شیرآلات  هداشتی سرب  شک

از دیگر جنس هایی که  رای سا   شیرآلات  هداشتی مورد استفاده برار می گیرد، سرب  شک می  اشد. از 

ی شود که فریب بیم  کم این جنس را نخورید و از  رید آن  پرهیزید، چون که سرب همین الان توصیه م

  شک مقاوم  کمی دارد، زود پوسیده و کدر رنگ می شود و در مجموع  رای سلام  انسان نیز مضر اس .
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 شیرآلات  هداشتی  ا روکش استی 

رند، شیرآلات  هداشتی  ا روکش استی  یکی از جنس هایی که  یلی زیاد در حمام مورد استفاده برار می گی

می  اشد. دلیلسش هم این اس  که این نوع شیرآلات،  رای هر نوع دکوراسیونی مناسب و ایده آلند و مقاوم  

 زیادی در  را ر  وردگی و زنگ زدگی دارند.

 شیرآلات  هداشتی  ا روکش  رنج

در  ازار شنا ته می شود. آ کاری شیرآلات  روکش  رنج  ه دلی  رنگی که دارد،  ه عنوان روکش طلا نیز

 هداشتی  ه وسیله  رنج، جلوه ای لوکس و زیلا  ه آن ها می دهد. از این رو شیرآلاتی  ا جنس روکش  رنج از 

 بیم   الایی نیز  ر وردار هستند.

 شیرآلات  هداشتی  ا روکش کروم

ی  اشد. این جنس رنگی سفید مای   ه آ ی جنس روکش کروم یکی از پرطرفدارترین نوع آ کاری شیرآلات م

 و شلیه  ه رنگ نقره دارد. این نوع از محصول نیز، با لی  استفاده در تمام سلک ها را دارد.
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 شیرآلات  هداشتی پلاستیکی

 ه طور معمول، شیرآلات پلاستیکی سلک هستند و بیم  پایینی دارند. شیرآلات پلاستیکی  ا گذش  زمان 

کدر می شوند و چرک و آلودگی را  ه  ود جذب می کنند. همچنین، در اثر سرد و گرم شدن در طول زمان 

 ترک  ر می دارند و در نهای  می شکنند.

  

 شیرآلات  هداشتی سرامیکی یا چینی

رآلات سرامیکی طرح های  اص و جذا ی دارد، اما در عین حال بیم   الایی داشته و در معرض آسیب شی

زیادی برار دارند. این شیرآلات لوکس،  یشتر تزئینی هستند تا کار ردی و نگهداری کردن از آن ها  سیار 

 ند.دشوار اس . چرا که  ا کوچکترین ضر ه ای ممکن اس  لب پَر شوند و یا حتی  شکن

اکثر جنس هایی که در شیرآلات  هداشتی حمام مورد استفاده برار می گیرد، همراه  ا مزایا و معایلی که دارند 

در  الا شرح داده شد. من  عد  ا شنا   جنس شیرآلات، انتخاب نهایی  سته  ه شخص شما دارد که  ا توجه 

 ی نمایید. ه نکات دیگر،  هترین و  ادوام ترین نوع شیرآلات را  ریدار
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 در نظر گرفتن ظاهر شیرآلات

طراحی و شک  ظاهری که  رای شیرآلات مورد استفاده برار می گیرد، از دیگر فاکتورهایی اس  که در راهنمای 

 رید این محصول  اید مورد توجه برار  گیرد. همان طور که در  الا نیز  ه این موضوع اشاره شد، مدل های 

ازار موجود اس  که شما  اید  سته  ه سلیقه  ودتان و نوع دکوراسیونی که  رای متفاوتی از شیرآلات در  

ها را انتخاب کنید. فراموش نکنید که ظاهر شیرآلات می تواند، جلوه ای لوکس و حمام  ود مدنظر دارید، آن

 کنید. شیک و یا نا وشایند و نامتناسب  ه فضای مورد نظر  دهد، پس در انتخاب آن ها هوشمندانه عم 

 

 دب  کردن  ه دوام و مقاوم  شیرآلات حمام

توانند  یلی راح  فرسوده شوند و زیلایی  از آن جایی که چنین شیرآلاتی در مکانی مرطوب برار دارند، می

ه ا آن دستها  ظاهری  ود را از دس   دهند.  ه همین دلی  یکی از مشکلاتی که شیرآلات  سیاری از حمام 
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مدت اس . در راهنمای  رید  ها و فرسودگی در استفاده طولانی رفتن آ کاری آنکنند، از  ین  و پنجه نرم می

شیرآلات  هداشتی حمام، لازم اس   دانید که در تولید شیرآلات اهرمی نس  جدید از کارتریج سرامیکی 

د. در ک  رسردن در  لند مدت تقریلاً  ه صفر می  ندی و چکه ک شود.  دین ترتیب، مشکلات آباستفاده می 

 اید گف  که شیرآلات  ا کارتریج معمولی نیز از دوام  الایی  ر وردار هستند، ولی  ا شیرهای دارای کارتریج 

 سرامیکی با   مقایسه نیستند.
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 در نظر گرفتن رنگ شیرآلات

 وشلختانه شیرآلات در رنگ های مختلفی طراحی و تولید می شوند که هر یک از شما می توانید  سته  ه 

سایر دکوراسیون حمام س  و یکدس  نمایید. از جمله رنگ هایی که  رای  محیط مورد نظر رنگ مناسب را  ا

 سا   شیرآلات حمام  ه کار  رده می شود، می توان  ه رنگ های زیر اشاره کرد.

رنگ سفید: این رنگ می تواند  ا سایر دکوراسیون های ستی مناسب و ایده آل از آب در یاید و جلوه ای  اص 

  ه محیط  لخشد.

 شیرآلات طلایی: این رنگ از شیر آلات مورد استفاده  رای سلک های لوکس و لاکچری می  اشد.

شیرآلات مشکی: اگر در محیط مورد نظر رنگ های تیره از جمله مشکی  ه کار رفته اس ، این رنگ می تواند 

  ود را  ه  و ی  ا سایر لوازم س  کند.

اصی که دارند،  ه نگهداری کردن زیادی نیازمندند و در صورتی شیرآلات رزگلد: این شیرآلات لوکس  ا رنگ  

 زیلا جلو می دهند که  ه  و ی و اصولی س  شده  اشد.

شیرآلات  رنزی، رنگی، کروم و ... نیز از جمله رنگ هایی می  اشند که در این نوع از محصولات  ه چشم می 

  ورند.
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 صرفه جویی در مصرف آب

در هنگام  رید شیرآلات  هداشتی حمام،  ریداری کردن شیرآلات  ا مصرف کم می از جمله نکات  سیار مهم 

 اشد.  ا توجه  ه اینکه در کشور ما  حران کملود آب در جریان اس ، در سا    ر ی از انواع شیرآلات از 

روش های مختلفی  رای کم تر مصرف کردن آب در نظر گرفته می شود. در اص  مهمترین عام  کاهش 

جویی در مصرف آب  درصد  اعث صرفه 9۹توانند حتی تا  آب در شیرآلات، پرلاتورها هستند که می مصرف

شوند.  ه علاوه سردوش های حمام که مجهز  ه تکنولوژی ترکیب آب و هوا هستند، در صرفه جویی کردن آب 

ر تولید شیرآلات،  اعث کمک شایانی  ه عم  می آورند. استفاده کردن از کارتریج مرغوب و استاندارد نیز د

 صرفه جویی در مصرف آب می شود.

 دب  کردن  ه نحوه نصب شیرآلات

اگر در  صوص  رید هر کدام از شیرآلات تصمیم  ود را نهایی کرده اید،  اید  ه با لی  نصب آن نیز توجه 

 یاید کردن آن  ر داشته  اشید. چرا که داشتن این با لی  کمک می کند که هر فردی  ه راحتی از پسِ نصب

و  و در صورت  روز هر مشکلی، شیرآلات  ود را تعمیر و یا تعویض نمایید.  ر ی از شیرآلات حمام دارای پیچ

ها نیازمند تخصص  یشتری اس . این در حالی اس  که  مهره و واشرهای زیادی هستند و کارکردن  ا آن

 اهش داده و  ه کار ران این اجازه را می دهد تا  ه ر ی دیگر از شیرآلات حمام، تعداد بطعات اضافی را ک

 سادگی شیرآلات حمام را نصب نمایند.
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 توجه  ه ارتفاع شیرآلات حمام

ارتفاع مناسب در شیرآلات یکی دیگر از فاکتورهای مهم در راهنمای  رید این کالا می  اشد. هنگام  رید این 

 رید  دبص که صورتی در. کنید توجه …شیرآلات  اید علاوه  ر ارتفاع،  ه  رد شیرآلات، عمق سینک و وان و 

شیرآلات دوش را  رای حمام دارید،  اید  ه این نکته توجه داش  که شیر نلاید زیاد  الا و یا پایین  اشد. امروزه 

 شیرآلات حمام  ه سه صورت، با   نصب  ر روی عرشه، دیوار و کف را دارند.
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 بیم  شیرآلات حمام

 ه  رند سازنده، جنس، دوام، تجهیزات، شک   هر کدام از شیرآلاتی که در  ازار  ه فروش می رسند،  ا توجه

ظاهری، رنگ و ... می توانند بیم  های متفاوتی داشته  اشند. تح  چنین شرایطی توصیه ما  ه شما  ریداران 

عزیز این اس  که تمرکز  ود را روی بیم   ردارید و در عوض  ه فکر انتخاب مناسب ترین و  ا کیفی  ترین 

  اشید.شیرآلات  هداشتی حمام 

 

 گارانتی و  دمات پس از فروش

معیار مهم و آ ری که در راهنمای  رید شیرآلات  هداشتی حمام، می  واهیم  ه آن اشاره کنیم در نظر 

گرفتن گارانتی و  دمات پس از فروش محصول می  اشد. در وابع زمانی  ه اهمی  وابعی این فاکتور پی می 
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ا اگر هر یک از شما متمایلید ت  رید که شیرآلات شما  ا مشک  مواجه شود و  ودتان از پس تعمیر آن  رنیاید.

 دون واهمه و دغدغه شیرآلات  ود را تهیه کنید،  هتر اس  حتماً از فروشگاه هایی  رید کنید که محصولاتش 

 دارای گارانتی  اشد.  ه  اطر  سپارید که حتما از فروشنده گارانتی را امضا شده و  ا تاریخ معتلر تحوی   گیرید.

 راهنمای  رید شیرآلاتنتیجه گیری از مقاله 

راهنمای  رید شیرآلات مث  هر محصول دیگری نیاز  ه دانستن نکات مهمی  رای  هترین انتخاب داش  که 

در این مقاله مورد  ررسی برار گرف . با   توجه  ریداران گرامی، سعی کنید در هنگام  رید شیرآلات 

در نظر  گیرید و  دین صورت اصولی و استاندارد   هداشتی حمام هر یک معیارهای ذکر شده در مطالب فوق را

 ودن شیرآلات را تضمین کنید. امیدواریم که از مقاله فوق، راهنمایی ها و اطلاعات لازم را کسب کرده  اشید. 

  ا تشکر از همراهی گرم شما عزیزان.

 


